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Välkomna till föreningen 

Sedan medlemsinformationen i september har vi fått nya grannar i form av Denise på Årstavägen

89.

Vi önskar dig varmt välkommen och hoppas att du kommer trivas bra här i föreningen!

Avgiftshöjningar

På grund av höjda kostnader på bland annat vatten och avlopp 25%, räntehöjningar på

föreningens lån, sophämtning 24%, fjärrvärmen som är en stor kostnad höjs med 12% och

generell indexhöjning på 5% så behöver avgiften på lägenheten och hyran för parkering höjas från

den 1 januari 2024.

Avgiften på lägenheten höjs med 5 %

Hyran för parkeringsplats höjs med 10%

Sophantering och vikttaxa

Det har tidigare informerats om att vi har vikttaxa på hushållssopor (restavfall). Vi kan alla

hjälpas åt att hålla den kostnaden nere genom att sortera plast, tidningar, papp, metall, glas etc

och lämna det på avsedd plats.

Matavfall som är obligatoriskt att sortera ut sedan den 1 januari 2023 hämtas kostnadsfritt.

Åtgärder på vissa balkonger

Som vi skrev i den förra medlemsinformationen behöver lös betong tas bort från ett antal

balkonger, detta påverkar inte balkongernas bärighet. Arbete kommer att utföras under december

månad.

Allmän information kommer att gå ut separat och även särskild information till de som blir

berörda. Företagen som kommer att utföra arbetet är Stark Fasad och Klätterservice.

Stora tvättstugan

Vi har haft en del problem i den stora tvättstugan med översvämning. Nu är pumpen som gick

sönder utbytt mot en ny pump och tvättstugan är ordentligt städad.

Det gula torkskåpet som är sönder kommer att lagas, tyvärr har Electrolux problem att leverera

det fläktaggregat som behöver bytas. Enligt det första beskeden skulle torkskåpet varit lagat

redan under vecka 47. Så i dagsläget vet vi tyvärr inte.

Tänk på att avboka den tvättid som du inte har möjlighet att nyttja, det kan göra någon granne

glad.

OBS! Brickan som används för att boka tvättstugan tillhör lägenheten. Vid försäljning ska den

överlämnas till ny ägare.

Råttor

För att komma tillrätta med rått-problemet runt Siljansvägen 61, har föreningen i flera år anlitat

Anticimex och deras lösning med ”smarta lådor”. Detta har emellertid givit dåligt resultat och

styrelsen har därför sagt upp det avtalet.

Kontakt: info@grangen.se , eller via brevlådan på Föreningsexpeditionen på Siljansvägen 56.

mailto:info@grangen.se


Antalet råtthål tycks också ha ökat i hela föreningen under senaste tiden.

Styrelsen avser att träffa ett avtal med Xpert Bekämpning. Detta företag har mycket goda

referenser när det gäller råttbekämpning. De kommer att placera ut betonglådor med råttgift på

hela föreningens område i slutet av december.

Våra fönster

Det kommer just nu frågor om kondens på utsidan av våra fönster. Under perioder av hög

luftfuktighet och när temperatur- skillnaderna mellan natt och dag är stora (framför allt under

höst och vår) finns det risk att utvändig kondens (imma) och i vissa fall iskristaller bildas på
välisolerade fönster med begränsad sikt som följd.

Mer finns att läsa på http://grangen.se/vanliga-fragor/

En påminnelse

Nu är det snart första advent och vi är många som använder levande ljus. Tänk på att testa era

brandvarnare och släcka ljusen.

Vanliga frågor

Det finns svar på många frågor på vår hemsida, ett tips är att börja där om ni undrar över något.

http://grangen.se/vanliga-fragor/

Önskar er en fin första advent!

Hälsningar
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